
str. 1 

 

Jelenia Góra, 06.11.2023 r. 
RZ.271.68.2023         

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
CZĘŚĆ I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, X, XII 

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p. pn.: „ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI (20 02 01) POCHODZĄCYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH I MIESZANYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE JELENIEJ GÓRY 
W OKRESIE OD 01.01.2024 r. DO 31.12.2024 r.”: 

Część I: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona 
                   w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 stycznia 2024 r. 

Część II: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona 
                   w okresie od 1 lutego 2024 r. do 29 lutego 2024 r. 

Część III: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona  
w  okresie od 1 marca 2024 r. do 31 marca 2024 r. 

Część IV: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona  
w  okresie od 1 kwietnia 2024 r. do 30 kwietnia 2024 r. 

Część V: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona  
w  okresie od 1 maja 2024 r. do 31 maja 2024 r. 

Część VI: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona  
w  okresie od 1 czerwca 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. 

Część VII: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona  
w  okresie od 1 lipca 2024 r. do 31 lipca 2024 r. 

Część VIII: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona  
w  okresie od 1 sierpnia 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

Część IX: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona  
w  okresie od 1 września 2024 r. do 30 września 2024 r. 

Część X: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona  
w  okresie od 1 października 2024 r. do 31 października 2024 r. 

Część XI: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona  
w  okresie od 1 listopada 2024 r. do 30 listopada 2024 r. 

Część XII: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona  
w  okresie od 1 grudnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.68.2023. 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje,  
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji w zakresie części I – XII – ofertę nr 1 złożoną 
przez Wykonawcę:  

„KARKONOSKIE CENTRUM GOSPODARKI ODPADAMI"  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Robotnicza nr 6, miejsc. Bukowiec, 58-533 Mysłakowice 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
Jedyna złożona w postępowaniu oferta, w zakresie części I – XII, spełnia wszystkie wymagania 
Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała największą ilość punktów. 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, jedyna złożona oferta  
w zakresie części I-XII uzyskała następującą ilość punktów: 

Część I - Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona w okresie 
od 1 stycznia 2024 r. do 31 stycznia 2024 r. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium 

„Cena”                         
max - 50,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Aspekty środowiskowe - 
Odległość instalacji/stacji 

przeładunkowej” 
max - 50,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 

„KARKONOSKIE CENTRUM GOSPODARKI 
ODPADAMI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Robotnicza nr 6, miejsc. Bukowiec, 

58-533 Mysłakowice 

50,00 50,00 100,00 



str. 2 

 

Część II - Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona w okresie 
od 1 lutego 2024 r. do 29 lutego 2024 r. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium 

„Cena”                         
max - 50,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Aspekty środowiskowe - 
Odległość instalacji/stacji 

przeładunkowej” 
max - 50,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 

„KARKONOSKIE CENTRUM GOSPODARKI 
ODPADAMI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Robotnicza nr 6, miejsc. Bukowiec, 

58-533 Mysłakowice 

50,00 50,00 100,00 

  

Część III - Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona w okresie 
od 1 marca 2024 r. do 31 marca 2024 r. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium 

„Cena”                         
max - 50,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Aspekty środowiskowe - 
Odległość instalacji/stacji 

przeładunkowej” 
max - 50,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 

„KARKONOSKIE CENTRUM GOSPODARKI 
ODPADAMI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Robotnicza nr 6, miejsc. Bukowiec, 

58-533 Mysłakowice 

50,00 50,00 100,00 

 

Część IV - Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona w okresie 
od 1 kwietnia 2024 r. do 30 kwietnia 2024 r. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium 

„Cena”                         
max - 50,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Aspekty środowiskowe - 
Odległość instalacji/stacji 

przeładunkowej” 
max - 50,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 

„KARKONOSKIE CENTRUM GOSPODARKI 
ODPADAMI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Robotnicza nr 6, miejsc. Bukowiec, 

58-533 Mysłakowice 

50,00 50,00 100,00 

 

Część V - Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona w okresie 
od 1 maja 2024 r. do 31 maja 2024 r. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium 

„Cena”                         
max - 50,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Aspekty środowiskowe - 
Odległość instalacji/stacji 

przeładunkowej” 
max - 50,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 

„KARKONOSKIE CENTRUM GOSPODARKI 
ODPADAMI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Robotnicza nr 6, miejsc. Bukowiec, 

58-533 Mysłakowice 

50,00 50,00 100,00 

 

 

 

 

 

 



str. 3 

 

Część VI - Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona w okresie 
od 1 czerwca 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium 

„Cena”                         
max - 50,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Aspekty środowiskowe - 
Odległość instalacji/stacji 

przeładunkowej” 
max - 50,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 

„KARKONOSKIE CENTRUM GOSPODARKI 
ODPADAMI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Robotnicza nr 6, miejsc. Bukowiec, 

58-533 Mysłakowice 

50,00 50,00 100,00 

 

Część VII - Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona w okresie 
od 1 lipca 2024 r. do 31 lipca 2024 r. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium 

„Cena”                         
max - 50,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Aspekty środowiskowe - 
Odległość instalacji/stacji 

przeładunkowej” 
max - 50,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 

„KARKONOSKIE CENTRUM GOSPODARKI 
ODPADAMI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Robotnicza nr 6, miejsc. Bukowiec, 

58-533 Mysłakowice 

50,00 50,00 100,00 

 

Część VIII - Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona w okresie 
od 1 sierpnia 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium 

„Cena”                         
max - 50,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Aspekty środowiskowe - 
Odległość instalacji/stacji 

przeładunkowej” 
max - 50,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 

„KARKONOSKIE CENTRUM GOSPODARKI 
ODPADAMI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Robotnicza nr 6, miejsc. Bukowiec, 

58-533 Mysłakowice 

50,00 50,00 100,00 

 

Część IX - Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona w okresie 
od 1 września 2024 r. do 30 września 2024 r. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium 

„Cena”                         
max - 50,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Aspekty środowiskowe - 
Odległość instalacji/stacji 

przeładunkowej” 
max - 50,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 

„KARKONOSKIE CENTRUM GOSPODARKI 
ODPADAMI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Robotnicza nr 6, miejsc. Bukowiec, 

58-533 Mysłakowice 

50,00 50,00 100,00 

 

 

 

 

 

 



str. 4 

 

Część X - Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona w okresie 
od 1 października 2024 r. do 31 października 2024 r. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium 

„Cena”                         
max - 50,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Aspekty środowiskowe - 
Odległość instalacji/stacji 

przeładunkowej” 
max - 50,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 

„KARKONOSKIE CENTRUM GOSPODARKI 
ODPADAMI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Robotnicza nr 6, miejsc. Bukowiec, 

58-533 Mysłakowice 

50,00 50,00 100,00 

 

Część XI - Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona w okresie 
od 1 listopada 2024 r. do 30 listopada 2024 r. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium 

„Cena”                         
max - 50,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Aspekty środowiskowe - 
Odległość instalacji/stacji 

przeładunkowej” 
max - 50,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 

„KARKONOSKIE CENTRUM GOSPODARKI 
ODPADAMI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Robotnicza nr 6, miejsc. Bukowiec, 

58-533 Mysłakowice 

50,00 50,00 100,00 

 

Część XII - Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji usługa świadczona w okresie 
od 1 grudnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium 

„Cena”                         
max - 50,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Aspekty środowiskowe - 
Odległość instalacji/stacji 

przeładunkowej” 
max - 50,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 

„KARKONOSKIE CENTRUM GOSPODARKI 
ODPADAMI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Robotnicza nr 6, miejsc. Bukowiec, 

58-533 Mysłakowice 

50,00 50,00 100,00 

 
 
 
 

     Prezydent Miasta 
         Jeleniej Góry 
        Jerzy Łużniak 


